INDICAÇÃO (b /2020

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,

Francisco Leoni Neto para que junto com o setor de trânsito a tomar

providências quanto a colocar mais sinalizações nos semáforos da cidade.

Ex: No suporte dos mesmos altura três metros aproximadamente.

Justificativas: Com mais sinalizações, vai facilitar mais a visibilidade tanto

quanto dos motoristas e pedestres.

Sala das Sessões 06 de Julho de 2020

bege Paula

Vereador